o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024, poz. 107 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1530 ze zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Zaciąga się zobowiązanie do kwoty 342 439 zł (słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące 

czterysta trzydzieści dziewięć złotych 00/100) 

1. realizację wydatków inwestycyjnych do kwoty 334 439 zł, w tym: 

a. opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2258R Tarnawa Górna - Hoczew polegająca na budowie chodnika w m-ci 

Hoczew" do kwoty 41 205 zł,